Irainan lii
( 	 ïG

ESTADO DO CEARÁ 	 Pá94pa
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N 9  2018.03.08.2

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT PEDAGÓGICO DESTINADOS AOS PROFESSORES E ALUNOS
DAS CRECHES E EDUCAÇÃO INFANTIL DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
BÁSICA DO MUNICPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, designada através da

Portaria n 2  230/2018 DE 02 DE JANEIRO DE 2018, no uso de suas atribuições legais e sendo

aceitáveis a Proposta de Preço (Final) do licitante: A.S DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EDUCACIONAIS

LTDA-ME - CNPJ N11.385.79310001-20, com o seguinte valor total: LOTE 01-R$ 71.110,00

(setenta e um mil cento e dez reais), tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital,

vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2 2018.03.08.2,

tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como VENCEDOR, para

que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8,666/93 e

Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 28 DE MARÇO 2018.

MARIA JO4V1A MOREIRA

PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75—CENTRO - CEP. 63,645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88)3569.1218. E-mail: pmdip,igqniaiI.com

Ediçt,o 2013 / 2016

hipi:)

-
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
O 	 \

0Que
vM000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N 9  2018.0308.2

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N 9  2018.03.08.2, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE KIT PEDAGÓGICO DESTINADOS AOS

PROFESSORES E ALUNOS DAS CRECHES E EDUCAÇÃO INFANTIL DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO

BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL bem como Parecer pertinente cia

Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, fundamentado no Art. 43, Inciso

VI da Lei Federal 8,666/93 e alterações, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos eleitos

legais ao respectivo VENCEDOR, a saber: AS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA-ME
- CNPJ N 2  11.385.793/0001-20, com o seguinte valor: LOTE 01 -R$ 71.110,00 (setenta e uro mil
cento e dez reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifiquem-se o licitante VENCEDOR para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados,

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/ , 03 DE ABRIL DE 2018.

AMAdE ER ALVES BRAGA

SECRETARIO DE EDUCAÇÃO BÁSICA

AVENIDA DOS TRES PODERES, 75-CENTRO - CEP. 63,645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNN: 12,464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569.1218 - E-mail: pj4jpJgmaiI.com

dçuo 2013 2016